
 

 

                SAŽETAK 
        

 
Hrvatska narodna banka, na temelju članka 87.c Zakona o Hrvatskoj narodnoj banci ("Narodne novine", 
broj 75/2008., 54/2013. i 47/2020.), članka 359.j stavka 1. i članka 359.p Zakona o kreditnim 
institucijama ("Narodne novine", broj 159/2013., 19/2015., 102/2015., 15/2018., 70/2019., 47/2020. i 
146/2020.) u postupku izricanja novčane kazne ili upozorenja Partner banci d.d. iz Zagreba, Vončinina 2, 
OIB: 71221608291 i Petru Repušiću iz Zagreba, Ulica Miroslava Kraljevića 28, OIB: 46186646281, 
pokrenutom po službenoj dužnosti donosi 
 
 

RJEŠENJE 
 

 
1. Utvrđuje se da je u periodu od 30. rujna 2021. do 19. listopada 2021. ukupna izloženost Partner 
banke d.d. iz Zagreba, Vončinina 2 prema Erste grupi iznosila 32.91%, čime su Partner banka d.d. iz 
Zagreba, Vončinina 2 i Petar Repušić iz Zagreba, Ulica Miroslava Kraljevića 28 kao odgovorna osoba u 
upravi Partner banke d.d. postupili protivno članku 395. stavku 1. Uredbe (EU) 575/2013 Europskog 
parlamenta i Vijeća od 26. lipnja 2013. o bonitetnim zahtjevima za kreditne institucije i investicijska društva 
i o izmjeni Uredbe (EU) br. 648/2012 (SL L 176, 27.6.2013), čime je Partner banka d.d. počinila povredu 
iz članka 360. stavka 1. točke 67. Zakona o kreditnim institucijama), a Petar Repušić povredu iz članka 
360. stavka 2. u svezi sa stavkom 1. točkom 67. Zakona o kreditnim institucijama. 
 
2. Zbog počinjene povrede iz točke 1. ovog Rješenja, Partner banci d.d. izriče se upozorenje sukladno 
članku 359.p Zakona o kreditnim institucijama. 
 
3. Zbog počinjene povrede iz točke 1. ovog Rješenja, Petru Repušiću kao odgovornoj osobi u upravi 
Partner banke d.d. izriče se upozorenje sukladno članku 359.p Zakona o kreditnim institucijama. 
 
 
 
 
Z. br. 454-2637-090/07-22/BV 
Zagreb, 13. srpnja 2022. 


